
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

RESOLUÇÕES 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 6 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 6 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 4 de 6 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 5 de 6 
 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 586 | 26 de maio de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 6 de 6 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 113/2023 
Processo: 935/2023 – Tomada de Preço nº 05/2023  
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: VIVIANE CRISTINA DE QUEIROZ 
Objeto: Contratação de empresa para execução do CR931269/2022- Construção 
Campo de grama sintética no Jardim Vitória.  
Valor: R$256.894,90 pela execução total do Contrato 
Vigência: De 24 /05/2023  a  21/10/2023. 
    
EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 114/2023 
Processo: 1141/2023 – Tomada de Preço nº 07/2023  
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: THIAGO PINTO FERREIRA 35360207809 
Objeto: Contratação de empresa para execução do CR930644/2022- Construção 
Campo de grama sintética no Jardim Canaã  
Valor: R$340.000,00 pela execução total do Contrato 
Vigência: De 24 /05/2023  a  21/10/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-05-26T14:51:54-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




